

LF Invest ApS

**Solsortvej 4
4300 Holbæk**

CVR-nummer 25113322

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lise Nyled Feddersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LF Invest ApS
Solsortvej 4
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 25113322
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lise Nyled Feddersen

Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Gert Jensen
Julie Simoni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt endvidere handel og håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

For at reetablere egenkapitalen har ledelsen besluttet at udelade eget vederlag, således at driften i fremadrettet vil være overskudsgivende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	19.338	32
1	Personaleomkostninger	0	-18
	Resultat før finansielle poster	19.338	14
2	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-1.265	-4
	Resultat før skat	18.074	13
3	Skat af årets resultat	-4.004	-3
	Årets resultat	14.070	10
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	14.070	10
	Resultatdisponering i alt	14.070	10
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
	Udsudte skatteaktiver	24.459	28
	Tilgodehavender	24.459	36
	Likvide beholdninger	9.920	0
	Omsætningsaktiver i alt	34.379	36
	Aktiver i alt	34.379	36

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-104.300	-118
	Egenkapital i alt	20.700	7
	Kreditinstitutter	0	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	14
	Anden gæld	4.679	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.679	30
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	13.679	30
	Passiver i alt	34.379	36
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat, primo	-118.369	-129
Årets overførte resultat	14.070	10
Overført resultat	-104.300	-118
Egenkapital i alt	20.700	7

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	18
Personaleomkostninger i alt	0	18
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, selskabsdeltager	0	3
Finansielle indtægter i alt	0	3
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.004	3
Skat af årets resultat i alt	4.004	3
4		
Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
5		
Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør TDKK 21 hvorved næsten hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen kan reetableres ved at udelade vederlag til ledelse, indtil kapitalkrav er opfyldt. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2018, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved positiv indtjening har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften som en going concern i 2019.		
6		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
